
 
Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MANOEL NATALINO PEREIRA SOARES:79369553134 valido até 17/01/2023 1/3

SUMÁRIO

EXTRATO DO CONTRATO Nº 023/2023 2 ............................................................................................ 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 011/2023 2 ............................................................................................ 



segunda-feira, 05 de junho de
2023 Prefeitura Municipal de Goiatins-TO Edição 101/2023

 
Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MANOEL NATALINO PEREIRA SOARES:79369553134 valido até 17/01/2023 2/3

EXTRATO DO CONTRATO Nº
023/2023

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 002/2.023 PROCESSO
ADMINISTRATIVO nº 016/2023

CONTRATANTE:  FUNDO  MUNICIPAL  DE
EDUCAÇÃO  DE  GOIATINS/TO  CNPJ  nº
31.537.492/0001-82.

 

CONTRATADA:  GPS  CUIDAR  PSICOLOGIA  E
EMPREENDIMENTOS  LTDA  -  ME  Portador  do
CNPJ: 44.959.006/0001-66

 

 

Objeto:  Contratação  de  pessoa  jurídica
especializada  para  prestação  de  serviço  de
transporte escolar na rota da fazenda Enxu e
região do Estevão no Povoado Alto Lindo Zona
Rural do Municipio de Goiatins – TO.   

Valor Global: e R$ 126.560,00 (Cento e Vinte
e Seis Mil e Quinnhentos e Sessenta Reais).

 

Projeto/atividade:  14.25.12.122.1336.2.029  -
MANUTENÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO DE GOIATINS - FICHA: 264 FONTE:
1.500.1001

14.25.12.361.1336.2.123  -  MANUTENÇÃO  DO
TRANSPORTE ESCOLAR - FICHA 00296; FONTE:
1.553.0000

14.12.15.361.1336.2.037  -  MANUTENÇÃO  DO
FUNDEB 30% - FICHA: 276 – FONTE: 1540

14.25.12.361.1336.2.084  –  MANUTENÇÃO  DO
TRANSPORTE ESCOLAR – SEDUC – FICHA: 286 –
FONTE: 1571

Elemento da Despesa: 3.3.90.39.00.00 – Outros
Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica

Vigência: DO CT: 23/05/2023 A 31/12/2023.

Procedimento Licitatório:  Pregão Eletrônico Nº
002/2023.

Base Legal: Lei nº. 8.666/93 e suas alterações.

 

 

Goiatins/TO, 05 de Junho de 2023.

 

 

Maria Pereira Soares

Secretaria Mun. Educação

EXTRATO DO CONTRATO Nº
011/2023

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 003/2.023 PROCESSO
ADMINISTRATIVO nº 008/2023

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
DE GOIATINS/TO CNPJ nº 11.432.480/0001-86.

 

CONTRATADA:  DISBRAVA  –  Distribuidora  de
Brasileira de Veículos Araguaína LTDA Portador
do CNPJ: 02.115.533/0001-44

 



segunda-feira, 05 de junho de
2023 Prefeitura Municipal de Goiatins-TO Edição 101/2023

 
Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MANOEL NATALINO PEREIRA SOARES:79369553134 valido até 17/01/2023 3/3

 

Objeto:  AQUISIÇÃO DE VEÍCULO NOVO TIPO
VAN  NA  COR  BRANCA  OU  PRATA  PARA
TRANSPORTE  DE  PASSAGEIROS,  COM
CAPACIDADE PARA NO MÍNIMO 16 (DEZESSEIS)
LUGARES, SENDO 15 PASSAGEIROS E 01 (UM)
MOTORISTA, ZERO KM, MOTOR 130 CV.   

Valor Global:  e  R$ 328.000,00 (Trezentos e
Vinte e Oito Mil Reais).

 

Projeto/atividade: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
DE GOIATINS/TO

03.15.10.301.1325.1.040  –  AQUISIÇÃO  DE
UNIDADE  DE  UT I  MÓVEL ,  VE ÍCULO  E
AMBULÂNCIAS SEDE E POVOADOS - FICHA: 026
– FONTE: 1601

Elemento  da  Despesa:  4.4.90.52.00.00  –
Equipamentos  e  Material  Permanente

Vigência: DO CT: 31/05/2023 A 31/12/2023.

Procedimento Licitatório:  Pregão Eletrônico Nº
003/2023.

Base Legal: Lei nº. 8.666/93 e suas alterações.

 

 

Goiatins/TO, 05 de Junho de 2023.

 

 

Regina Magna Oliveira Dos Santos Ferreira

Secretaria Mun. Saúde

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-06-05T11:44:06-0300




